
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 

6 
77 
88 
8 

13 
9 

50 
99 
27 
15 

333 
11 
72 
30 

Name 

WELLINGTON CIRINO 
ANDRE MARQUES 
BETO MONTEIRO 
LUCIANO BURTI 
WITOLD RAMASAUSKAS 
RENATO MARTINS 
DEBORA RODRIGUES 
LUIZ LOPES 
FABIO FOGAÇA 
ROBERVAL ANDRADE 
ALEX FABIANO GG 
RODRIGO BELINATI 
DJALMA FOGAÇA 
ROGERIO CASTRO 

Nat/State 

MB 
MB 
IVE 
VW 
MAN 
MAN 
VW 
IVE 
FOR 
SCA 
MB 
VW 
FOR 
VW 

Best Tm 

2:03.434 
2:04.914 
2:05.569 
2:06.267 
2:07.810 
2:08.564 
2:08.625 
2:08.961 
2:09.217 
2:10.648 
2:11.940 
2:18.403 
2:31.824 

In Lap 

1 
4 
2 

11 
4 
1 
9 
9 
3 
3 
4 
1 
2 
0 

Best Speed 

125,674 
124,185 
123,537 
122,854 
121,371 
120,659 
120,602 
120,288 
120,049 
118,734 
117,572 
112,081 
102,174 

- 

2nd Best 

2:06.114 
2:06.541 
2:08.043 

2:09.212 
2:09.298 
2:10.098 
2:21.764 
2:12.312 
2:18.404 

Laps 

2 
6 
9 

12 
10 
2 

11 
14 
4 
4 
9 

12 
4 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
TRUCKS PENALIZADOS POR EXCESSO DE VELOCIDADE NO RADAR, RETIRADA A VOLTA DA QUEIMA E A PRÓXIMA 
# 77 (2x), 50 (4x), 13, 11, 30, 72 e 99 
TRUCK # 88 = CORTE DE PISTA (PERDEU SUA VOLTA 8) 
TRUCK # 30 = FUMAÇA (PERDEU TODAS AS VOLTAS) 
TREINO ENCERRADO EM BANDEIRA VERMELHA (ÓLEO NA PISTA) 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Novotempo 

COPA TRUCK / MB CHALLENGE 3ª ETAPA 
COPA TRUCK 

Treino 3 TRUCK 

Practice (1:00:00 Time) started at 8:59:59 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

26/05/2018 09:00 


